
 
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА в місті КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІІ СТУПЕНІВ  

«ЛІЦЕЙ № 100 «ПОДІЛ» ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

НАКАЗ 

25.12.2023               №79/01-05 
 

 

Про затвердження рішення педагогічної  

ради ліцею (протокол №2 від 25.12.2023 року) 

 

Відповідно до вимог Законів України «Про освіту», «Про охорону праці», 

наказу Міністерства освіти України від 01.08.2001 №563 «Про введення в дію 

Положення про організацію роботи з охорони праці учасників навчально-

виховного процесу в установах і закладах освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 20.11.2001 за №969/6110, на виконання 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 14.07.2015 року №762 та зареєстрованого в  Міністерстві юстиції 

України 30.07.2015 року за № 924/27369, Положення про золоту медаль «За 

високі досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні», 

Порядку проведення конкурсного відбору підручників (крім електронних) та 

посібників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21 

вересня 2021 року № 1001 (зі змінами), зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 11 листопада 2021 року за № 1483/37105 (далі – Порядок), зі змінами, 

внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 17 травня 2022 року 

№ 449, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 19 травня 2022 року за № 

535/37871, враховуючи результати досягнень здобувачів освіти за І семестр 

2023-2024 н.р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити даним наказом рішення педагогічної ради ліцею від                    

10.05.2022 року, протокол №7. 

 

2. Визнати претендентом на нагородження Золотою медаллю «За високі 

досягнення у навчанні» здобувача освіти 11-го класу: 

1. Корінний Захар Андрійович, 11-І-2 клас. 

 



3. Визнати претендентами на нагородження Срібною медаллю «За досягнення 

у навчанні» здобувачів освіти 11-х класів: 

1. Монастирський Артем Володимирович, 11-І-2 клас, 

2. Мальцев Антоній Сергійович, 11-М клас, 
 

4. Визнати здобувачів освіти 9-х класів претендентами на отримання свідоцтва 

з відзнакою: 

1. Дубас Уляна Русланівна, 9-А клас, 

2. Задависвічка Поліна Валеріївна, 9-А клас, 

3. Таран Марія Максимівна, 9-а клас, 

4. Винницька Соломія Катерина Михайлівна, 9-Б клас, 

5. Іванова Дар’я Артемівна, 9-Б клас, 

6. Кобзар Юлія Олександрівна, 9-Б клас, 

7. Атес Олександра Іванівна, 9-В клас, 

8. Адамська Дарія Лукашівна, 9-ФМ клас, 

9. Самелюк Аліса Юріївна, 9-Д клас, 

10. Хоптянець Анна Андріївна, 9-Д клас. 

 

5. Оцінювання здобувачів освіти 5-х класів у ІІ семестрі 2023-2024 н.р. 

здійснювати за бальною системою. Заступнику директора з НВР                       

Журибіді Т.І. систематично перевіряти правильність виставлення оцінок та 

ведення класних журналів 5-х класів. 

 

6. Провести під час зимових канікул компенсаторні заняття, індивідуальні та 

групові консультації для подолання освітніх розривів та освітніх втрат                                

з окремих предметів зі здобувачами освіти, які мають початковий рівень 

засвоєння знань за І семестр 2023-2024 н.р.. 

 

7. За результатами аналізу травматизму учасників освітнього процесу закладу 

освіти педагогічним працівникам посилити контроль за поведінкою 

здобувачів освіти під час перерв, спланувати профілактичну роботу щодо 

недопущення нещасних випадків невиробничого характеру серед дітей та 

працівників, видати підсумкові (річні) накази з охорони праці, безпеки 

життєдіяльності та пожежної безпеки. 

 

8. Затвердити результати вибору підручників для здобувачів освіти 1-го класу 

за пріоритетністю: 

Математика 

1.  «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Істер О.С.). 

2. «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Листопад Н.П.). 



3. «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Логачевська С.П., Ларіна О.В.). 

4. «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Будна Н.О., Беденко М.В.). 

5. «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Скворцова С.О., Онопрієнко О.В.). 

6. «Математика» навчальний посібник для 1-го класу закладів загальної 

середньої освіти (у 3-х частинах) (авт. Бевз В.Г., Васильєва Д.В.). 

 

Українська мова 

1. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Пономарьова К.І.). 

2. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Кравцова Н., Придаток О.). 

3. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Богданець-Білоскаленко Н.І., 

Шумейко Ю.М., Клименко Л.В.). 

4. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Вашуленко М.С., Вашуленко 

О.В., Прищепа О.Ю.). 

5. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Захарійчук М.Д.). 

6. «Українська мова. Буквар» навчальний посібник для 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти (у 6-и частинах) (авт. Тарнавська С.С.). 

 

9. Оприлюднити на сайті закладу освіти результати вибору підручників для                     

1 класу наступного робочого дня після оголошення висновків Конкурсної 

комісії, а саме 08 січня 2024 року. 

 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Вікторія ТЕЛЕГІНА 

 
 


